中税协秘发〔2019〕038号

关于举办纳税风险评估和控制专项服务研修班（计划外）的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
现将举办纳税风险评估和控制专项服务研修班（计划外）有关事项通知如下：
一、时间地点
时间：8月19日报到，8月20日—8月23日全天上课，8月24日返程。
地点：长春亚泰酒店（长春市人民大街1968号）
二、参训人员
（一）事务所合伙人；
（二）事务所所长、副所长及中层以上管理者；
（三）事务所业务骨干。
三、培训内容与授课教师
（一）“两票”制下医药行业涉税风险防控—税务局稽查专家；
（二）国地税合并背景下房地产业税收风险管理及税务稽查重点—税务局稽查专家；
（三）税务规划技巧与法律风险控制—高校知名教授；
（四）银行保险业税收风险分析及应对—李晓红（亚太鹏程吉林省税务师事务所有限公司总经理）；
（五）大数据技术下的税收风险管理及系统开发—李记有（北京市注册税务师协会副会长、解税宝创始人）；
（六）房地产行业纳税风险筛查评估实务—甘肃方正税务师事务所专家；
（七）股权重组纳税风险评估—徐贺（鑫税广通税务师事务所技术开发部部长）；
（八）纳税风险评估准则实务案例分享—陈燕（尤尼泰税务师事务所（天津）风险评估项目经理）；
（九）沙龙分享会—中税协教育培训部。
四、收费标准
（一）培训费：2100元/人/期
（二）食宿费：标间418元/间（标间、含双早）
午餐（自助）:60元/位
注：会员与非会员均须交费培训，登录中税协面授培训报名系统在线缴费，申领电子发票。所有学员午餐统一要求，食宿费自理，报到时统一收取。
五、报名方式
登录中税协网站（www.cctaa.cn）“教育培训”-“面授培训班报名”，或直接登录网址（www.ecctaa.cn）“教育培训”报名。报名后经地方税协审核，收到确认短信或系统报名状态显示成功，视为报名成功。
    六、联系方式
   中税协教育培训部赵芳芳、关迎军
   电话：（010）68413988转8406、8405
   电子邮件：jypxb@cctaa.cn。
　  七、其它要求
（一）如因报名人数达不到开班要求，将取消本次培训班，教育培训部将提前1周发布通知或电话通知已报名人员。请尽量延后订票或在8月11日后向中税协教育培训部电话确认。
（二）参加培训人员请携带本人身份证件，以便完成报到手续。
（三）本期培训班报名截止时间为8月11日18:00，请勿直接向培训基地报名，补报名须致电中税协教育培训部。
（四）本期培训班不安排接站，请参加培训的学员自行前往。
（五）培训班结束15个工作日后，登录系统自行打印《学时证明》。
中国注册税务师协会秘书处
2019年7月5日
                      中国注册税务师协会秘书处
2017年 月 日
（只发电子件）
中国注册税务师协会办公室               2017年 月 日印发
                               校对：